
                                                                      
 

Szczecin, dnia 02.07.2024 r. 

A-ZP.381.27.2024.AKZ  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

Przeprowadzenie badania w postaci wywiadów pogłębionych IDI z przedstawicielami 

Regionalnych Instytucji Finansowych w celu oceny funkcjonowania i zarządzania 

zasobami Regionalnych Instytucji Finansowych oraz perspektywa ich rozwoju. 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Pzp, informuje, 

że: 

1. Wybrano ofertę Wykonawcy: 

SACADA Pracownia  

Badawczo-Projektowa Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41a/310,  

31-831 Kraków  

Cena brutto: 16 549,00 zł 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

 

          

 

       ………………………………… 

LP. Wykonawca Liczba 

punktów 

w 

zakresie 

kryterium 

cena 

brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie termin 

płatności faktury 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. Uniwersytet Ekonomiczny  

w Katowicach, Centrum Badań 

i Rozwoju 

ul. 1 Maja 50,  

40-287 Katowice 

55,67 pkt 40,00 pkt 95,67 pkt 

2. ARC Rynek i Opinia Sp. z o. o. 

ul. Dygasińskiego 18,  

01-603 Warszawa 

17,03 pkt 40,00 pkt 57,03 pkt 

3. SACADA Pracownia  

Badawczo-Projektowa Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41a/310,  

31-831 Kraków 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

4. 5 Zmysłów- Katarzyna Rutkowska 

 ul. Litewska 20/101 

51-354 Wrocław 

35,59 pkt 40,00 pkt 75,59 pkt 


		2024-07-02T09:51:03+0200
	Anna Karska-Zdziebko; Uniwersytet Szczeciński


		2024-07-02T10:41:00+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




